
Horaires scolaires 2021-2022

Élèves scolarisés dans  
le Lycée B. Franklin d’Auray et Duguesclin  
et résidant dans les communes de :
• AURAY • BAUD • BIEUZY-LANVAUX • BRANDIVY • BRECH  
• CAMORS • LANDAUL • LANDÉVANT • MÉRIADEC • PLESCOP  
• PLOEREN • PLOUGOUMELEN • PLUMERGAT • PLUNERET  
• PLUVIGNER • SAINTE-ANNE-D’AURAY • VANNES

Horaires valables à partir du 2 septembre 2021
Consultez le site  
www.keolis-morbihan.com/10-Horaires-et-circuits.html

Version  
du 31/08/21

Transport scolaire réalisé par Keolis Morbihan
Rond-Point de Kérizan, 56000 Brech
Tél. 02 90 74 39 00 - keolis.morbihan@keolis.com - www.keolis-morbihan.com

Rentrée
LUNDI - MARDI - MERCREDI -  
JEUDI - VENDREDI

8 h 00
9 h 00

Sortie
LUNDI - MARDI -  
JEUDI - VENDREDI

16 h 00
17 h 00
MERCREDI

12 h 00 
17 h 00



Rentrée 8 h 00
LUNDI - MARDI - MERCREDI - JEUDI - VENDREDI CAR 5054 CAR 5055 CAR 5057 CAR 5060

6h50 • Pluvigner - La Haie 7 h 1 0 • Pluvigner - Tréavrec Braz 7 h 0 0 • Landévant - ZA Mané Craping 7 h 0 0 • Plumergat - Kérrio 
CAR 5051 CAR 5052 6 h 5 5 • Bieuzy-Lanvaux - Chanticoq 7 h 1 0 • Pluvigner - Kergroix 7 h 0 7 • Landévant - Gare Routière 7 h 1 0 • Plumergat - Centre 

6 h 5 5 • Baud - Champ de Foire 7 h 1 8 • Pluvigner - Gare Routière 6 h 5 6 • Bieuzy-Lanvaux - Centre 7 h 1 5 • Landaul - Bourg 7 h 0 9 • Landévant - Kerbotez 7 h 1 1 • Plumergat - Le Nivaro 
7 h 0 0 • Camors - Gare Routière 7 h 2 0 • Pluvigner - Le Vorlen 6 h 5 8 • Bieuzy-Lanvaux - Quatre Chemins 7 h 1 6 • Landaul - La Fontaine 7 h 1 3 • Landaul - Mané Gouélo 7 h 1 2 • Plumergat - Ringablach 
7 h 0 1 • Camors - Pont Neuf 7 h 3 3 A Lycée B. Duguesclin 7 h 0 0 • Brandivy - Kerdroguen 7 h 1 7 • Landaul - Tréavrec Braz 7 h 2 1 • Brech - Kerveur 7 h 1 3 • Plumergat - Villeneuve Hilary 
7 h 0 2 • Camors - La Loge Charlotte 7 h 3 5 A Lycée B. Franklin 7 h 0 1 • Brandivy - Bod en Estic 7 h 2 0 • Brech - Mané er Groëz 7 h 2 3 • Brech - Kervalh 7 h 1 5 • Plumergat - Quatre Chemins 

7 h 0 3 •
Camors - Rue du Chêne /  
Rue du Tonnellier   

7 h 0 2 • Brandivy - Quistenan 7 h 2 1 • Brech - Route de Treuber 7 h 2 5 • Brech - Kernanec 7 h 1 8 • Brech - Centre 
CAR 5056 7 h 0 3 • Brandivy - Bod Sapin 7 h 2 3 • Brech - Lann Palvern 7 h 2 6 • Brech - Kernanec / Fetan Vad 7 h 2 0 • Brech - Lotissement Corn er Hoët 

7 h 0 4 •
Camors - Rue du Chêne /  
Rue des Sabotiers

7 h 0 8 • Landaul - Bourg 7 h 0 4 • Brandivy - Ti Neue 7 h 3 3 A Lycée B. Duguesclin 7 h 3 5 A Lycée B. Franklin 7 h 2 1 • Brech - Lann er Rheu 
7 h 1 0 • Landaul - Ty Barrez 7 h 0 5 • Brandivy - Bourg 7 h 3 5 A Lycée B. Franklin 7 h 2 2 • Brech - Route Kerioue 

7 h 0 5 • Camors - Langroix 7 h 1 5 • Landaul - Kerguestin 7 h 1 5 • Plumergat - Centre 7 h 2 3 • Brech - Kerguengoh 
7 h 0 8 • Camors - Locoal Camors 7 h 1 6 • Landaul - Kerguano 7 h 1 7 • Plumergat - Pontarff 7 h 2 7 • Brech - Le Crélin 
7 h 0 9 • Camors - Route Golhut 7 h 1 7 • Landaul - Kersassin 7 h 1 8 • Plumergat - Lann Justice 7 h 3 5 A Lycée B. Franklin 
7 h 1 0 • Camors - Route de Kerdonio 7 h 1 9 • Landaul - Rue de la Lande 7 h 1 9 • Plumergat - Guernio
7 h 1 5 • Pluvigner - Gare Routière 7 h 2 1 • Landaul - Gare SNCF 7 h 2 0 • Plumergat - Route de Kérédo
7 h 3 3 A Lycée B. Duguesclin 7 h 2 8 • Brech - Kerstran 7 h 2 1 • Plumergat - Copérit Bihan
7 h 3 5 A Lycée B. Franklin 7 h 3 2 • Auray - Toulchignanet 7 h 2 2 • Plumergat - Copérit Braz
7 h 5 5 A Collège Saint-Gildas 7 h 3 5 A Lycée B. Franklin 7 h 2 3 • Plumergat - Croix Kerrain

7 h 5 5 A Collège/Lycée Sainte-Anne 7 h 2 5 • Plumergat - Goh Prad
7 h 3 0 • Sainte-Anne-d’Auray - Mairie
7 h 3 5 A Collège/Lycée Sainte-Anne
7 h 4 5 A Lycée B.Franklin
7 h 5 0 A Lycée B. Duguesclin

CAR 5065
7 h 0 5 • Mériadec - Champ de Foire LIGNE 5
7 h 0 7 • Pluneret - Le Lairan 6 h 4 0 • Vannes - Gare Routière
7 h 8 • Pluneret - Le Rhéno 6 h 4 5 • Vannes - Libération
7 h 0 9 • Pluneret - Trévienen 6h50 • Vannes - Le Fourchêne
7 h 1 0 • Pluneret - Santenoz 6 h 5 9 • Plougoumelen - Fontaine au beurre
7 h 1 2 • Pluneret - Treguevir 7 h 0 1 • Plescop - Pont Marville
7 h 1 5 • Pluneret - Bibliothèque 7 h 0 5 • Meriadec - Centre
7 h 1 9 • Auray - Terre rouge 7 h 1 0 • Sainte-Anne-d’Auray - Mairie
7 h 2 3 • Auray - La Forêt (arrêt lycée B. Franklin) 7 h 1 1 • Sainte-Anne-d’Auray - Poste
7 h 2 3 A Lycée B. Franklin 7 h 1 8 • Pluneret - Bibliothèque
7 h 2 4 • Auray - Tennis 7 h 2 2 • Auray - B. Franklin (Rond-Point Pratel)
7 h 2 5 • Auray - Hôtel des Voyageurs 7 h 2 3 • Auray - Le Ballon J.-F. Kennedy
7 h 2 8 • Auray - Gare SNCF 7 h 2 8 • Auray - Gare Routière
‹ ‹ ‹ ‹ ‹ Correspondance Gare SNCF Auray › › › › ›

7 h 3 1 • Auray - Gare Routière
7 h 3 2 • Auray - Mozart
7 h 3 3 • Auray - MAL
7 h 3 4 • Auray - Gumenen
7 h 3 5 • Auray - Parc Utting
7 h 3 5 • Auray - Bois de Colette
7 h 3 7 A Collège Le Verger

‹ ‹ ‹ ‹ ‹ Correspondance Collège Le Vergé › › › › ›

LIGNE CTM 184 7 h 4 0 • Auray - Le Ballon (Arrêt Auray Bus)
7 h 3 8 A Collège Le Verger 7 h 4 2 • Auray - Parco Pointer
7 h 4 0 A Lycée B. Franklin 7 h 4 4 • Auray - Hôtel des Voyageurs

7 h 4 5 A Lycée B. Duguesclin 
7 h 5 0 A Collège Saint-Gildas

CAR 5058 CAR 5061
7 h 0 0 • Camors - Impasse Penher Carnac 7 h 0 0 • Brech - Bocéno
7 h 0 1 • Camors - Lambel Bourg 7 h 0 8 • Brech - Route Kermelen
7 h 0 5 • Pluvigner - Route de Kerlihuen 7 h 1 0 • Brech - Kerberdery
7 h 0 8 • Pluvigner - Malachappe 7 h 1 1 • Brech - Cornevec CAR 5053
7 h 1 0 • Pluvigner - Toul Josselin 7 h 1 2 • Brech - Kerhouarin 7 h 1 9 • Brech - Pont Douar
7 h 1 2 • Pluvigner - Coët Magoar 7 h 2 3 • Brech - Corn er Hoët 7 h 2 0 • Brech - Centre
7 h 1 7 • Pluvigner - Le Vorlen 7 h 3 0 • Brech - Toulchignanet 7 h 2 1 • Brech - Rue du Moulin de Talhoued / Rue Neuve
7 h 1 9 • Pluvigner - La Gare 7 h 3 2 • Auray - Bel Air 7 h 2 2 • Brech - 17, rue du Moulin de Talhoued
7 h 2 0 • Pluvigner - Talhouët 7 h 3 5 A Lycée B. Franklin 7 h 2 3 • Brech  - Rue Saint-Dégan / Venelle du Vieux Four
7 h 2 1 • Pluvigner - Route de Kervossic 7 h 5 0 A Collège Le Verger 7 h 2 4 • Brech - Saint-Dégan
7 h 2 3 • Brech - Kerguibran 7 h 5 5 A Lycée Saint-Louis 7 h 2 5 • Brech - Kerguero
7 h 2 4 • Brech - Quatre Chemins 7 h 2 6 • Brech - Kerglas
7 h 2 5 • Brech - Bonnerfaven CAR 5070 7 h 2 7 • Brech - Toulbadeu
7 h 2 6 • Brech - Corn er Hoët 7 h 1 0 • Vannes - Libération 7 h 3 0 A Lycée B. Duguesclin
7 h 3 5 A Lycée B. Franklin 7 h 1 3 • Vannes - Le Fourchêne 7 h 3 1 • Brech - Penhoët
7 h 5 5 A Collège Saint-Gildas 7 h 1 5 • Ploeren - Luscanen 7 h 3 5 A Lycée B. Franklin

7 h 1 6 • Ploeren - Penhoët 
7 h 2 0 • Ploeren - Ronsard 
7 h 2 3 • Ploeren - Aire de Covoiturage 
7 h 4 0 A Lycée Kerplouz 
7 h 4 5 • Auray - La Forêt (Arrêt Lycée B. Franklin Reporté) 
7 h 5 0 A Collège Le Verger
7 h 5 8 A Lycée B. Duguesclin 
8h00 • Auray - Gare Routière 

Rentrée



Rentrée 9h 00
LUNDI - MARDI - MERCREDI - JEUDI - VENDREDI
CAR 5075

8 h 0 1 • Plumergat - Kérrio
8 h 0 5 • Meriadec - Kerhouil
8 h 0 6 • Meriadec - Kerhouarn
8 h 0 8 • Meriadec - Chapelle Saint-Roch
8 h 0 9 • Meriadec - Kergohann
8 h 1 0 • Meriadec - Centre
8 h 1 2 • Pluneret - Le Lairan
8 h 1 4 • Pluneret - Le Rhéno
8 h 1 6 • Pluneret - Trévienen / Pluneret
8 h 1 8 • Pluneret - Santenoz
8 h 2 0 • Pluneret - Tréguevir
8 h 2 5 A Collège de Kerfontaine
8 h 3 5 A Lycée B. Franklin

Sortie 16 h 00
LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI

CAR 5103 CAR 5104 CAR 5105 CAR 5111
15h55 A Saint-Gildas 16h25 A Lycée B.franklin 16h12 A Lycée Saint-Louis 15h55 A Collège Saint-Gildas
15h58 • Auray - Toulchignanet 16h35 A Lycée B. Duguesclin 16h25 A Lycée B. Franklin 16h00 • Auray - Gare Routière
15h59 • Auray - Gros Sel 16h37 • Brech - Kerguengoh 16h45 • Pluvigner - Gare Routière 16h02 • Auray - Mozart
16h00 • Auray - Montfort 16h38 • Brech - Route Kerioue 16h03 • Auray - MAL
16h02 • Auray - Centre de Tir 16h39 • Brech - Lann er Rheu CAR 5107 16h05 • Auray - Gumenen
16h04 • Auray - Kerléano 16h40 • Brech - Corn er Hoët 15h55 A Collège Saint-Gildas 16h06 • Auray - Parc Utting
16h06 • Auray - Ville Neuve 16h43 • Brech - Quatre Chemins 16h00 A Lycée Duguesclin 16h07 • Auray - Bois de Colette
16h07 • Auray - Kerbois 16h46 • Pluvigner - La Gare 16h01 • Auray - Hôtel des Voyageurs 16h10 A Collège Le Verger
16h09 • Auray - Porte Océane 16h47 • Pluvigner - Le Vorlen 16h03 • Auray - Parco Pointer 16h12 • Auray - Père Eternel
16h15 A Collège Le Verger 16h50 • Pluvigner - Gare Routière 16h04 • Auray - Le Ballon (Arrêt Auray Bus) 16h 13 • Auray - Wilson
1 6 h 1 7 • Auray - Père Eternel 16h 13 A Collège Le Verger 16h20 A Lycée B. Franklin
1 6 h 1 7 A Auray - Lycée Saint-Louis 16h15 • Auray - Bois de Colette 16h22 • Auray - Terre Rouge
16h25 A Auray - Lycée B. Franklin 16h18 • Auray - Bel Air 16h24 • Pluneret - ZA de Kerfontaine
16h30 • Brech - Penhoët 16h20 • Auray - Montfort 16h25 A Collège de Kerfontaine
16h33 • Brech - Kerguéro 16h21 • Auray - Gros Sel 16h33 • Pluneret - Bibliothèque
16h34 • Brech - Saint-Dégan 16h22 • Brech - Toulchignanet 16h35 • Pluneret - Croix Percée
16h40 • Brech - Centre 16h25 • Auray - Gare SNCF 16h36 • Pluneret - Lann Guerban

16h38 • Sainte-Anne-d’Auray - Kerdeliau
16h39 • Sainte-Anne-d’Auray - Poste
16h40 • Sainte-Anne-d’Auray - Mairie

Rentrée

Sortie



Sortie 17 h 00
LUNDI - MARDI - JEUDI - VENDREDI
CAR 5501 CAR 5503 CAR 5505 CAR 5208 CAR 5308

17h30 A Lycée B. Franklin 17h30 A Lycée B. Franklin 17h25 A Lycée B. Franklin 17h30 A Lycée B. Franklin 17h30 A Lycée B. Franklin
17h35 A Lycée B. Duguesclin 17h43 • Plumergat - Goh Prad 17h47 • Landaul - Mané Gouélo 17h34 • Auray - Bel Air 17h35 A Lycée B. Duguesclin
17h37 • Brech - Toulbadeu 17h45 • Plumergat - Croix Kerrain 1 7 h 5 1 • Landévant - Kerbotez 17h35 • Brech - Toulchignanet 17h36 • Auray - Tennis
17h38 • Brech - Kerglas 17h46 • Plumergat - Copérit Braz 17h53 • Landévant - Gare Routière 17h37 • Brech - Kerstran 17h36 • Brech - Le Crélin
17h39 • Brech - Kerguero 17h47 • Plumergat - Copérit Bihan 18h00 • Landévant - ZA Mané Craping 17h39 • Brech - Fetan Vad 17h40 • Brech - Kerguengoh
17h40 • Brech - Saint-Dégan 17h48 • Plumergat - Route De Kérédo 17h40 • Brech - Kernanec 1 7 h 4 1 • Brech - Route Kerioue
1 7 h 4 1 • Brech - 17, rue du Moulin de Talhoued 17h49 • Plumergat - Guernio CAR 5506 1 7 h 4 1 • Brech - Kervalh 17h42 • Brech - Lann er Rheu
17h42 • Brech - Rue du Moulin de Talhoued / Rue Neuve 17h50 • Plumergat - Lann Justice 17h30 A Lycée B. Franklin 17h42 • Brech - Kerveur 17h43 • Brech - Lotissement Corn er Hoët
17h43 • Brech - Centre 1 7 h 5 1 • Plumergat - Pontarff 17h45 • Pluvigner - La Gare 17h44 • Brech - Le Vezit 17h45 • Plumergat - Goh Ker
17h44 • Brech - Corn er Hoët 17h52 • Plumergat - Lévézy 17h46 • Pluvigner - Le Vorlen 17h46 • Landaul - Gare SNCF 17h47 • Plumergat - Quatre Chemins
17h46 • Brech - Kerhouarin 17h53 • Plumergat - Kerdrean 17h50 • Pluvigner - Gare Routière 17h48 • Landaul - Rue de la Lande 17h49 • Plumergat - Villeneuve Hilary
17h47 • Brech - Cornevec 17h55 • Plumergat - Lézégard 17h49 • Landaul - Kersassin 17h50 • Plumergat - Ringablach
17h50 • Brech - Kerberdery 17h56 • Plumergat - Saint-Thuriaut CAR 5307 1 7 h 5 1 • Landaul - Kergano 1 7 h 5 1 • Plumergat - Le Nivaro
17h52 • Brech - Route Kermelen 18h00 • Plumergat - Centre 17h40 A Lycée B. Franklin 17h52 • Landaul - Kerguestin 17h53 • Plumergat - Centre
17h54 • Brech - Lann Palvern 18h08 • Brandivy - Bourg 17h47 • Pluneret - Bibliothèque 17h54 • Landaul - La Fontaine 18h05 • Brandivy - Bourg
17h58 • Brech - Bocéno 18h09 • Brandivy - Ti Neüé 17h49 • Pluneret - Croix Percée 17h55 • Landaul - Bourg
18h00 • Brech - Mane er Groëz 18h10 • Brandivy - Bod Sapin 1 7 h 5 1 • Sainte-Anne-d’Auray - Kerdeliau 18h00 • Landaul - Ty Barrez
18h05 • Landaul - Bourg 1 8 h 1 1 • Brandivy - Quistenan 17h52 • Sainte-Anne-d’Auray - Poste 18h07 • Pluvigner - Kergroix

18h12 • Brandivy - Bod en Estic 17h54 • Sainte-Anne-d’Auray - Mairie 18h 14 • Brech - Mane er Groëz
CAR 5502 18h 13 • Brandivy - Kerdroguen 17h55 • Sainte-Anne-d’Auray - Cheval Blanc 18h15 • Brech - Route de Treuber   

17h30 A Lycée B. Franklin 1 8h 14 • Bieuzy-Lanvaux - Quatre Chemins 17h57 • Plumergat - Kérrio
17h35 A Lycée B. Duguesclin 18h 15 • Bieuzy-Lanvaux - Centre 18h05 • Pluneret - Kerniolen
1 7 h 4 1 • Brech - Corn er Hoët 18h20 • Bieuzy-Lanvaux - Chanticoq 18h20 • Pluvigner - Le Lannic
17h42 • Brech - Bonnerfaven 18h25 • Pluvigner - La Haie     
17h43 • Brech - Quatre Chemins CAR 5401
17h44 • Brech - Kerguibran CAR 5504 17h35 A Lycée B. Duguesclin
17h46 • Pluvigner - Route ee Kervossic 17h30 A Lycée B. Franklin 17h40 A Lycée B. Franklin
17h48 • Pluvigner - Talhouët 17h35 A Lycée B. Duguesclin 17h45 • Auray - Terre Rouge
17h49 • Pluvigner - Route Calperit 17h50 • Pluvigner - Gare Routière 17h48 • Pluneret - Bibliothèque
17h50 • Pluvigner - La Gare 17h53 • Camors - Route de Kerdonio 17h50 • Pluneret - Treguevir
17h52 • Pluvigner - Le Vorlen 17h54 • Camors - Route Golhut 17h52 • Pluneret - Santenoz
17h55 • Pluvigner - Coet Magoar 17h55 • Camors - Locoal Camors 17h54 • Pluneret - Le Lairan
17h56 • Pluvigner - Toul Josselin 17h56 • Camors - Langroix 17h57 • Meriadec - Champ de Foire
17h57 • Pluvigner - Malachappe 17h58 • Camors -Rue du Chêne / Rue des Sabotiers 17h59 • Plescop - Pont Marville
17h59 • Pluvigner - Route de Kerlihuen 18h02 • Camors - La Loge Charlotte 18h05 • Ploeren - Aire de Covoiturage
18h05 • Camors - Lambel Bourg 18h03 • Camors - Pont Neuf 18h10 • Vannes - Le Fourchêne

18h05 • Camors - Gare Routière 18h15 • Vannes - Libération
18h10 • Baud - Champ de Foire 18h20 • Vannes - Gare SNCF

Sortie



Sortie 12 h 00
MERCREDI
CAR 5510 CAR 5511 CAR 5518 CAR 5516 CAR 5513

12h35 A Lycée B. Franklin 12h35 A Lycée B. Franklin 12h35 A Lycée B. Franklin 12h35 A Lycée B. Franklin 12h35 A Lycée B. Franklin
12h47 • Pluvigner - La Gare 12h40 A Lycée B. Duguesclin 12h40 A Lycée B. Duguesclin 12h36 • Auray - Bel Air 12h39 A Pluneret - Bibliothèque 
12h50 • Pluvigner - Gare Routière 12h50 • Pluvigner - Gare Routière 12h4 1 • Brech - Toulbadeu 12h37 • Brech - Toulchignanet 12h40 • Pluneret - Croix Percée 
12h55 • Pluvigner - Le Lannic 12h52 • Camors - Route de Kerdonio 12h43 • Brech - Kerglas 12h39 • Brech - Kerstran 12h4 1 • Pluneret - Lann Guerban 

12h54 • Camors - Route Golhut 12h44 • Brech - Kerguero 12h40 • Brech - Fetan Vad 12h43 • Sainte-Anne-d’Auray - Kerdeliau
CAR 5113 12h55 • Camors - Locoal Camors 12h45 • Brech - Saint-Dégan 12h41 • Brech - Kernanec 12h44 • Sainte-Anne-d’Auray - Poste

1 1h55 A Collège Saint-Gildas 12h58 • Camors - Langroix 12h49 • Brech - Centre 12h42 • Brech - Kervalh 12h45 • Sainte-Anne-d’Auray - Mairie 
12h05 A Lycée B. Duguesclin 13h00 • Camors - Rue du Chêne / Rue des Sabotiers 12h52 • Brech - Corn er Hoët 12h43 • Brech - Kerveur 12h46 • Sainte-Anne-d’Auray - Cheval Blanc 
12h06 • Auray - Hôtel des Voyageurs 13h02 • Camors - La Loge Charlotte 12h53 • Brech - Kerhouarin 12h48 • Landaul - Gare SNCF 12h48 • Plumergat - Kérrio
12h08 • Auray - Parco Pointer 13h03 • Camors - Pont Neuf 12h54 • Brech - Cornevec 12h49 • Landaul - Rue de la Lande
12h10 • Auray - Le Ballon (Arrêt Auray Bus) 13h05 • Camors - Gare Routière 12h55 • Brech - Kerberdery 12h50 • Landaul - Kersassin CAR 5517
12h 14 A Lycée Saint-Louis 13h 10 • Baud - Champ de Foire 12h56 • Brech - Route Kermelen 12h52 • Landaul - Kergano 12h35 A Lycée B. Duguesclin
12h15 A Collège Le Verger 12h58 • Brech - Lann Palvern 12h53 • Landaul - Kerguestin 12h40 • Auray - Terre Rouge
12h20 A Lycée B. Franklin CAR 5512 13h01 • Brech - Bocéno 12h55 • Landaul - La Fontaine 12h42 • Pluneret - ZA de Kerfontaine
12h35 A Lycée B. Franklin 12h15 A Lycée Saint-Louis 12h57 • Landaul - Bourg 12h43 • Pluneret - Bibliothèque
12h53 • Plumergat - Goh Prad 12h20 A Collège le Verger CAR 5514 13h00 • Landaul - Ty Barrez 12h44 • Pluneret - Tréguevir
12h55 • Plumergat - Croix Kerrain 12h35 A Lycée B. Franklin 12h35 A Lycée B. Franklin 13h01 • Pluvigner - Kergroix 12h45 • Pluneret - Santenoz
12h56 • Plumergat - Copérit Braz 12h40 A Lycée B. Duguesclin 12h50 • Landaul - Mané Gouélo 13h02 • Brech - Mané er Groëz 12h47 • Pluneret - Le Rheno
12h57 • Plumergat - Copérit Bihan 12h42 • Brech - Corn er Hoët 12h52 • Landaul - Villeneuve 13h04 • Brech - Route de Treuber 12h49 • Pluneret - Le Lairan
12h58 • Plumergat - Route De Kérédo 12h44 • Brech - Bonnerfaven 12h55 • Landévant - Kerbotez 12h51 • Meriadec - Kergohann
12h59 • Plumergat - Guernio 12h45 • Brech - Quatre Chemins 12h58 • Landévant - Gare Routière 12h53 • Meriadec - Champ de Foire
13h00 • Plumergat - Lann Justice 12h47 • Brech - Kerguibran 13h01 • Landévant - ZA Mané Craping 12h56 • Meriadec - Chapelle Saint-Roch
13h01 • Plumergat - Pontarff 12h48 • Pluvigner - Route de Kervossic 12h57 • Meriadec - Kerhouarn
13h02 • Plumergat - Saint-Thuriaut 12h49 • Pluvigner - Talhouet CAR 5515 12h59 • Meriadec - Kerhouil
13h05 • Plumergat - Lévézy 12h50 • Pluvigner - La Gare 12h35 A Lycée B. Franklin
13h07 • Plumergat - Kerdréan 12h51 • Pluvigner - Le Vorlen 12h4 1 • Brech - Le Crélin
13h10 • Plumergat - Centre 12h57 • Pluvigner - Coët Magoar 12h42 • Brech - Kerguengoh
13h 18 • Brandivy - Bourg 12h59 • Pluvigner - Toul Josselin 12h43 • Brech - Route Kerioue
13h 19 • Brandivy - Ti Neüé 13h01 • Pluvigner - Malachappe 12h44 • Brech - Lann er Rheu
13h20 • Brandivy - Bod Sapin 13h03 • Pluvigner - Route de Kerlihuen 12h46 • Brech - Corn er Hoët
13h21 • Brandivy - Quistenan 13h09 • Camors - Lambel Bourg 12h48 • Plumergat - Goh Ker
13h22 • Brandivy - Bod en Estic 1 3 h 1 1 • Camors - Langroix 12h50 • Plumergat - Quatre Chemins
13h23 • Brandivy - Kerdroguen 12h51 • Plumergat - Villeneuve Hilary
13h25 • Bieuzy-Lanvaux - Quatre Chemins 12h52 • Plumergat - Ringablach
13h28 • Bieuzy-Lanvaux - Chanticoq 12h53 • Plumergat - Le Nivaro
13h30 • Pluvigner - La Haie 12h55 • Plumergat - Centre

13h00 • Brandivy - Bourg

Sortie



Sortie 17 h 00
MERCREDI

CAR 5219
CAR 5519 CAR 5609 16h35 A Collège/Lycée Sainte-Anne LIGNE 5

16h50 A Lycée B. Franklin 16h25 A Lycée Kerplouz 16h50 A Lycée B. Franklin 1 7 h 3 1 A              Lycée B. Franklin (Rond Point du Pratel)
16h52 • Auray - Le Ballon J.-F. Kennedy 16h40 A Lycée B. Franklin 17h03 • Brech - Penhoët 17h37 • Pluneret - Bibiothèque
16h55 • Brech - Toulchignanet 17h03 • Auray - Toulchignanet 17h04 A Lycée B. Duguesclin 17h39 • Pluneret - Croix Percée
17h00 • Brech - Kerstran 17h05 A Lycée B. Duguesclin 17h05 • Brech - Le Crélin 17h46 • Sainte-Anne-d’Auray - Poste
17h03 • Brech - Fetan Vad 1 7 h 1 6 • Brech - Centre 17h06 • Brech - Kerguengoh 17h47 • Sainte-Anne-d’Auray - Mairie
17h04 • Brech - Kernanec 1 7 h 1 7 • Brech - Corn er Hoët 17h 10 • Brech - Corn er Hoët 17h48 • Sainte-Anne-d’Auray - Cheval Blanc
17h06 • Brech - Kervalh ‹ ‹ ‹ ‹ ‹ ‹ ‹ Correspondance Corn er Hoët › › › › › › › 17h52 • Meriadec - Champ de Foire
17h08 • Brech - Kerveur 17h23 • Plumergat - Centre 1 7 h 1 3 • Brech - Quatre Chemins 18h10 • Vannes- Fourchène
1 7 h 1 6 • Landévant - Kerbotez 17h30 • Brandivy - Bourg 1 7 h 1 8 • Landaul - Kerguestin 18h15 A Lycée Jean Guéhenno
17h20 • Landévant - Gare Routière 1 7 h 3 1 • Brandivy - Ti Neüé 1 7 h 1 9 • Landaul - La Fontaine 18h20 • Vannes - Libération
17h27 • Landévant - ZA Mané Craping 17h32 • Brandivy - Bod Sapin 17h20 • Landaul - Bourg 18h25 • Vannes - Gare SNCF

17h33 • Brandivy - Quistenan 17h23 • Pluvigner - Route de Guernic

17h34 • Brandivy - Bod en Estic 17h26 • Pluvigner - Route du Guern
17h35 • Brandivy - Kerdroguen 17h28 • Pluvigner - La Gare
17h40 • Bieuzy-Lanvaux - Centre 17h29 • Pluvigner - Le Vorlen
17h45 • Bieuzy-Lanvaux - Chanticoq 17h30 • Pluvigner - Gare Routière
17h48 • Camors - La Loge Charlotte 17h32 • Camors - Le Guiben
17h50 • Camors - Pont Neuf 17h33 • Camors - Route Golhut

17h35 • Camors - Locoal Camors
17h36 • Camors - Langroix
17h38 • Camors - Gare Routière
17h43 • Baud - Champ de Foire

Sortie


	Bouton 10: 
	Page 1: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 

	Bouton 7: 
	Page 1: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 

	Bouton 19: 
	Bouton 29: 
	Bouton 22: 
	Bouton 30: 
	Bouton 24: 
	Bouton 34: 
	Bouton 9: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 

	Bouton 15: 
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 

	Bouton 14: 
	Page 6: 



